दिनांक: 21.02.2022

राष्ट्रीय फैशन प्रौधोगिकी संस्थान

(एक सांविधिक संस्थान निफ्ट 2006 अधिनियम के तहत प्रमाणित) (वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा स्थापित संस्थान)

निफ्ट कैंपस, दूरभाष नगर, आईटीआई परिसर, रायबरेली - 229010 (फोन: 0535-2702426)

9505(112)/NIFT/Bldg./Tiles Fixing in Staff Quarters/21

आमंत्रित ई-निविदा सूचना

निफ्ट रायबरेली में "टाइल्स फिक्सिंग, इंटरलॉकिंग एवं पेंटिंग कार्य" हेतु निविदा आमंत्रित करने की सूचना

राष्ट्रीय फैशन प्रौधोगिकी संस्थान रायबरेली(निफ्ट) की ओर से दिपद्दित प्रणाली पर आधारित निविदा "टाइल्स फिक्सिंग, इंटरलॉकिंग एवं पेंटिंग कार्य"("Supply & Fixing of Tiles, Painting & Laying of Inter-Locking Work") के लिए विश्वसनीय एवं अधिकृत रेलवे, एमटीएनएल, किसी भी अन्य सरकारी विभाग या सरकारी विभाग, सार्वजनिक उपक्रमों, सरकारी संस्थानों / निकायों में सिविल कार्य निष्पादित किये हो कांट्रेक्टर/कम्पनी/फर्म को निफ्ट रायबरेली ऑनलाइन ई-निविदा हेतु आमंत्रित करता है। ई-निविदा नोटिस और ई-निविदा दस्तावेज CPP पोर्टल (सीपीपीपी) एवं निफ्ट की वेबसाइट https://nift.ac.in/raebareli. पर उपलब्ध है। निविदा बोलीदाताओं से अनुरोध है कि निविदा सूची में दरों को अंकित करने से पूर्व वे ई-निविदा दस्तावेज के अंग्रेजी माध्यम में दिए गए निर्देशों एव शर्तों को सावधानीपूर्वक पढ़ लें; और उसके बाद ही बोली दर अंकित करें। निविदा के लिए आवेदन केवल ऑनलाइन माध्यम https://eprocure.gov.in/eprocure/app (CPPP Portal) से ही स्वीकार किया जाएगा, कोई अन्य माध्यम स्वीकार नहीं किया जाएगा। निफ्ट रायबरेली संस्थान के पास बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी पार्टियों/फर्म/एजेंसीयो/बोलीदाताओं को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार आरक्षित है।

ई-निविदा प्रक्रिया के लिए समय सारिणी:

ऑनलाइन निविदा जमा करने की प्रारम्भिक तिथि:-	21.02.2022 सायं: 06:00 बजे
ऑनलाइन निविदा जमा करने की अंतिम तिथि:-	21.03.2022 अपराहन 03:00 बजे
निविदा प्रपत्र खुलने का तिथि एव समय (तकनीकी)-	<mark>22.03.2022 अपराहन 3:30 बजे</mark>
वित्तीय निविदा प्रपत्र खुलने की तिथि एव समय -	तकनीकी योग्यता पूर्ण करने वाले निविदाकरो
-	को अधिसूचित किया जाएगा ।

नोट: बयाना/अग्रिम राशि **रु. 1,40,000/- Insurance Surety Bonds/Account Payee Demand**Draft /Fixed Deposit Receipt/ Banker's Cheque or Bank Guarantee के प्रारूप में निफ्ट, रायबरेली के पक्ष में देय होगा।

I ACCEPT ALL TERMS & CONDITIONS MENTIONED IN ABOVE TENDER DOCUMENTS

FULL SIGNATURE & STAMP OF THE TENDERER

Insurance Surety Bonds/Account Payee Demand Draft /Fixed Deposit Receipt/ Banker's Cheque or Bank Guarantee को एक बंद लिफाफे में रख कर जिस पर टेंडर संख्या, दिनांक........... एवं "निफ़्ट रायबरेली के "टाइल्स फिक्सिंग, इंटरलॉकिंग एवं पेंटिंग कार्य" ("Supply & Fixing of Tiles, Painting & Laying of Inter-Locking Work") सुस्पष्ट शब्दों में अंकित हो, दिनांक 21.03.2022 को अपराहन 03:00 बजे या उससे पहले निम्नलिखित पते पर प्रेषित हो जाये:-

"सयुक्त निदेशक, राष्ट्रीय फैशन प्रौधोगिकी संस्थान, दूरभाष नगर, रायबरेली- उत्तर प्रदेश, पिन 229010"

ऑनलाइन आवेदन से पूर्व फर्म को https://eprocure.gov.in/eprocure/app (CPPP Portal) पर पंजीकृत होना सुनिश्चित करे ।

नोट: बोलीदाताओं से आग्रह है कि सभी संबंधित निविदा दस्तावेजों (केवल तकनीकी निविदा) की विधिवत स्वप्रमाणित प्रतियां भौतिक रूप में (जो ऑनलाइन निविदा के साथ जमा की जा रही हैं) ईएमडी के साथ निविदा जमा करने की अंतिम तिथि अर्थात 21.03.2022 अपराहन 03:00 बजे से पहले जमा करनी होंगी (मूल्य निविदा Price Bid को छोड़कर)। उपरोक्त दस्तावेजों के संलग्न होने का प्रमाण प्रस्तुत नहीं करने वाले निविदा बोलीदाताओं के निविदा दस्तावेज बिना किसी सूचना के खारिज किए जाने के लिए वे स्वयं उत्तरदायी होंगे।

किसी भी विसंगति (दस्तावेजों की कमी आदि) के मामले में, केवल ऑनलाइन जमा किए गए दस्तावेजों को ही मुल्यांकन के लिए विचार किया जाएगा।

ईएमडी के Insurance Surety Bonds/Account Payee Demand Draft /Fixed Deposit Receipt/Banker's Cheque or Bank Guarantee को निविदा की अंतिम तिथि और समय के बाद अर्थात 21.03.2022 अपराहन 03:00 बजे स्वीकार नहीं किया जाएगा।

(क्रय अधिकारी) निफ्ट रायबरेली

सूचना: इस निविदा दस्तावेज में 17 पृष्ठ हैं (अनुलग्नकों सिहत पृष्ठों की कुल संख्या) और निविदादाताओं से अनुरोध है कि वे हस्ताक्षरित और स्कैन किए गए सभी पृष्ठों को जमा करें।

I ACCEPT ALL TERMS & CONDITIONS MENTIONED IN ABOVE TENDER DOCUMENTS

FULL SIGNATURE & STAMP OF THE TENDERER

दिनांक: 21.02.2022



राष्ट्रीय फैशन प्रौधोगिकी संस्थान

(एक सांविधिक संस्थान निफ्ट 2006 अधिनियम के तहत प्रमाणित) (वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा स्थापित संस्थान)

निफ्ट कैंपस, दूरभाष नगर, आईटीआई परिसर, रायबरेली - 229010 (फोन: 0535-2702426)

9505(112)/NIFT/Bldg./Tiles Fixing in Staff Quarters/21

Notice Inviting E-Tender

National Institute of Fashion Technology (NIFT), Raebareli invites online e-Tender in two Bid systems for "Supply & Fixing of Tiles, Painting and Laying of Inter-Locking Work" to NIFT Rae Bareli Centre from the Registered Contractor of CPWD, MES, Railways, MTNL, SAIL any other Government Department or who have executed civil works in Government **Department, PSUs, Government Institutes/Bodies** as per details of e-tender document. The e-tender notice and e-tender documents are available on CPPP Portal i.e. https://eprocure.gov.in/eprocure/app and same is also available for viewing on the "Tenders" link of the NIFT website i.e. https://nift.ac.in/raebareli.

The Tenderers are requested to read the instructions in the e-Tender; Terms and conditions carefully before quoting the rates in Tender Schedule and comply with the same there after amendments made if any. Application to this tender will be accepted only through the online mode through https://eprocure.gov.in/eprocure/app (CPPP Portal). No other mode of tender shall be considered as such tender shall not be accepted. The right to accept or reject any / or all the tenders/quotations from any or all parties without assigning any reason is reserved to NIFT.

Time Schedule for Tender Process:

OPENING DATE FOR ONLINE SUBMISSION OF TENDER	21.02.2022
CLOSING DATE FOR ONLINE SUBMISSION OF TENDER	21.03.2022 up to 3.00 PM
Date and time of opening of tender (Technical Bid)	22.03.2022 up to 3.30 PM
Opening Date and Time of Financial Bid(s)	will be notified to the technically
	qualified bidders only
Earnest Money Required: Rs.1,40,000/-	in the form of Insurance Surety
	Bonds/Account Payee Demand
	Draft /Fixed Deposit Receipt/
	Banker's Cheque or Bank
	Guarantee in favour of NIFT,
	payable at Raebareli to be sent in
	the envelope on or before last date
	i.e. 21.03.2022 at 03:00 PM.

I ACCEPT ALL TERMS & CONDITIONS MENTIONED IN ABOVE TENDER DOCUMENTS

For applying online, the Firm should get itself registered at https://eprocure.gov.in/eprocure/app (CPPP Portal).

Note: The tenderer must upload self-attested copies of all the relevant documents in separately and a copy of the same (Only Technical bid) in physical form also (which are being uploaded with online tender) send along with required EMD on or before the closing date of the tender except PRICE BID. Tender documents of contractors not producing proof of possessing above mentioned documents are liable to be rejected without any notice.

Documents submitted online only will be considered for evaluation.

Insurance Surety Bonds/Account Payee Demand Draft /Fixed Deposit Receipt/ Banker's Cheque or Bank Guarantee of EMD will not be entertained after closing date & time of the tender i.e. 21.03.2022 at 03:00 PM.

(Purchase Officer) NIFT-Raebareli

Note: This tender document contains 17 pages (Total no. of pages including Annexures) and bidders are requested to submit the signed and scanned all the pages.

I ACCEPT ALL TERMS & CONDITIONS MENTIONED IN ABOVE TENDER DOCUMENTS